[image: image1.png]

Собрание представителей

сельского поселения Бобровка

муниципального района Кинельский

Самарской области
РЕШЕНИЕ
№  258                                                                                      22 мая 2018 года
«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области»
В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом заключения о результатах публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области от 26 апреля 2018 года, Собрание представителей сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области
Решило:

1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области, утверждённые решением Собрания представителейсельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области от 20 декабря 2013 № 338 (далее также – Правила):
Территории, в отношении которых вносятся изменения
	№ п/п
	Номер Кадастрового квартала
	Кадастровый номер земельного участка
	Изменение территориальной зоны ПЗЗ

	1.
	63:22:1405001
	-
	с зоны Ж1-1 на  зону Ж1

	2.
	63:22:1405010
	-
	с зоны Р4 на  зону Сх2

2. Опубликовать настоящее  решение в газете «Бобровские вести»и разместить на официальном сайте муниципального района Кинельский Самарской области в сети «Интернет» в течение десяти дней со дня издания.

3. Настоящее решение вступает в силу после  его официального опубликования.

Глава сельского поселения Бобровка                                   И. Д. Нестёркин
Председатель Собрания представителей

сельского поселения Бобровка                                                И. М. Андреева

PAGE